或送股的股份）。假如公司在补偿期间实施转增或送股分配的，则应补偿的股份

数量相应调整为：当期应补偿股份数（调整后）=当期应补偿股份数（调整前）

×（1+转增或送股比例）。如按以上方式计算的当年应补偿股份数量大于朱保义

届时持有的股份数量时，差额部分由朱保义以现金补偿。如公司在业绩承诺期间

内实施现金股利分配，则朱保义应将当期应补偿股份数对应的现金股利分配部分

返还给公司，计算公式为返还金额=截至补偿前每股已获得的现金股利（以税后

金额为准）×当期应补偿股份数量。

（3）补偿方案具体计算过程

①朱保义每年应予补偿的股份数量计算公式如下：

当期应补偿金额=（截至当期期末累计承诺净利润数-截至当期期末累计实现

净利润数）÷业绩承诺期间内各年度的承诺净利润数总和×本次交易的交易价格

- 累 计 已 补 偿 金 额 = （ 40,000+55,000-40,818.53-44,075.73 ） ÷

（40,000+55,000+70,000）×196,000= 12,004.39 万元

当期应补偿股份数=当期应补偿金额÷本次发行价格=12,004.39 万元÷

17.73 元/股= 6,770,666 股

②朱保义应补偿新现金分红计算过程：

公司于2018年5月14日实施完成2017年度权益分派方案（向全体股东每 10

股派 2.000000 元人民币现金），朱保义应将当期应补偿股份数对应的现金股利

分配部分返还给公司。

返还金额=截至补偿前每股已获得的现金股利（以税后金额为准）×当期应

补偿股份数量= 6,770,666 股×0.2 元/股= 1,354,133.20 元

五、回购股份的主要内容

1.回购股份目的：履行发行股份及支付现金购买资产业绩承诺约定；

2.回购股份方式：定向回购补偿义务人所持应补偿股份；

3.回购股份价格：1元；

4.回购股份数量： 6,770,666 股；

5.回购股份期限：公司应在法律规定的时间内对应补偿的股份予以回购并注

销；

6.回购股份对公司经营、财务和未来发展影响的分析：本次回购对公司经营、

财务及未来发展不会产生重大影响。

六、履行的审批程序

公司分别于 2019 年 4 月 19 日召开了第七届董事会第二次会议、第六届监事

会第二次会议，于 2019 年 5 月 13 日召开了 2018 年年度股东大会，审议通过了

《关于发行股份及支付现金购买资产的业绩承诺补偿暨定向回购应补偿股份的

议案》。具体内容详见公司刊登在中国证监会指定创业板信息披露网站上的相关

公告。

七、本次回购注销前后公司股本结构情况

项目

本次回购注销前
本次回购

变化
本次回购注销后

数量（股）
比例

（%）
数量（股） 数量（股）

比例

（%）

一、有限售条件股份 255,575,147 29.13 -6,770,666 248,804,481 28.57

  首发后限售股 233,037,225 26.56 -6,770,666 226,266,559 25.99

高管锁定股 22,537,922 2.57  22,537,922 2.59

二、无限售条件股份 621,930,174 70.87  621,930,174 71.43

三、股份总数 877,505,321 100.00 -6,770,666 870,734,655 100.00

八、本次回购注销对公司每股收益的影响

项目 2018 年

本次回购前基本每股收益（元/股） 0.28

本次回购后基本每股收益（元/股） 0.28

特此公告。

 浙江南都电源动力股份有限公司

董 事 会

   2019 年 6 月 20 日

	一、关于发行股份及支付现金购买资产的基本情况
	二、业绩承诺完成情况
	四、业绩承诺的补偿约定
	根据公司与朱保义签订的《关于发行股份及支付现金购买资产协议》及《盈利补偿协议》，具体补偿方式如下：
	（1）业绩承诺金额
	七、本次回购注销前后公司股本结构情况